

AL PÚBLICO EN GENERAL.

Chetumal, Q. Roo a 10 de febrero de 2017.

En cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 15 del Reglamento Interior del Instituto de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Quintana Roo.

SE COMUNICA

Que el Pleno de éste Instituto llevará a cabo una **Sesión Extraordinaria** el próximo día **martes 14 de febrero** del año en curso, a las **10:00 horas**, en estas instalaciones, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Pase de lista de asistencia y verificación del quórum legal;
- 2. Declaración de instalación de la sesión;
- 3. Asuntos a tratar en ponencia del Comisionado Presidente José Orlando Espinosa Rodríguez.
- 3.1. Inicio de los trabajos para la instalación del Sistema Institucional de Archivos del IDAIPQROO.
- 3.2. Cumplimiento de lo establecido en el artículo 28 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información para el Estado de Quintana Roo.
- 4. Lectura y firma del acta de sesión extraordinaria.
- 5. Clausura de la Sesión.

FIJESE EN ESTRADOS.

A T N T A M E N T E EL COMISIONADO PRESIDENTE

LIC. JOSÉ ORLANDO ESPINOSA RODRÍGUEZ COMISIONADO

Institute de Acceso a la Información y
Protección de datos Personales de Quintana Roo
Por fru derecho a sabor
JEZ COMISIONADO
PRESIDENTE

Othón P. Blanco No.66 Colonia Barrio Bravo, C.P. 77098 Chetumal, Quintana Roo, México Tel/Fax: 01 (983) 129 1901 www.idaipqroo.org.mx